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ZP:271.03.3.2023
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego ZP.271.03.2023 w trybie
podstawowym bez negocjacji na ,Remont odcinkéw dréog gminnych nr 101027N-ul. Agatowa,
nr 101018N-ul. Diamentowa, nr 101025N-ul. Szmaragdowa w miejscowosci Gronowo Gérne,
gmina Elblag”

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

W odpowiedzi na z wnioski Wykonawcéw, o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia /dalej zwanej SWZ/, ktére wplynely do Zamawiajagcego w dniach
10-12.03.2023r., Wojt Gminy Elblag dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z p6zn. zm.)
/zwanej dalej Pzp/ przekazuje tre$¢ wniosku i udziela wyjasnien tresci SWZ w sposéb

nastepujacy:

Pytanie 1

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o informacje ile ptatnosci cze$ciowych przewiduje
Zamawiajacy.

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy przewiduje maksymalnie 5 ptatnosci czesciowych.

Pytanie 2

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga
zastosowania kruszywa kamiennego tamanego ze skaty litej.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajgcy potwierdza, ze wymaga zastosowania kruszywa kamiennego tamanego ze
skaty litej. Nie wolno stosowa¢ przekruszu betonowego i kruszywa pochodzacego z
recyklingu oraz kruszyw wapiennych.

Pytanie 3

W zwigzku ze znaczgcg roznicg w cenie rozbiérki mechanicznej oraz rozbiérki recznej z
utozeniem na paletach materiatu, zwracamy sie¢ z prosbg do Zamawiajacego o
potwierdzenie, ze 1442,00 m2 nawierzchni z kostki betonowej oraz 857,00 m2 nawierzchni z
ptyt betonowych nalezy rozebraé recznie i utozy¢ na paletach.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy potwierdza, ze projekt zaktada rozbidrke reczna. Materiaty nadajgce sie do
uzytku i wskazane przez Zamawiajgcego spaletowac i przekaza¢ do inwestora. transport i
roztadunek na 10 km, palety zabezpieczone przez Wykonawce

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze materiat z rozbiérki pozostajgcg wiasnoscia Zamawiajgcego
nalezy przetransportowac na odlegto$¢ 10 km.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 5

W zwigzku z zapisem w opisie technicznym: ,Po wykonaniu nowej nawierzchni peronéw
zdemontowane wiaty nalezy ponownie zamontowaé.” zwracamy sie¢ z prosbg do
Zamawiajgcego o potwierdzenie, Zze w ramach w/w zadania przetargowego nie nalezy
uwzgledniaé zakupu nowych wiat.



Odpowiedz na pytanie 5

Nalezy dokona¢ demontazu wiat w sposéb nie powodujgcy pogorszenia stanu istniejgcego.
Zdemontowane wiaty zamontowa¢ ponownie na nowych rzednych. Uwzgledni¢
zastosowanie odtworzenie mocowania do podtoza. Projekt nie zaktada zakup nowych wiat.

Pytanie 6

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o informacje zakup jakiej ilosci mb nowych barier
energochtonnych oraz balustrad typu Olsztynskiego nalezy zatozy¢ w ramach pozycji 58 i 59
zatgczonego przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie 6

Projekt zaktada, ze istniejgce elementy sg petnowartosciowe. W ramach pozycji 58 i 59
nalezy uwzgledni¢ tylko elementy do wymiany uszkodzone podczas demontazu przez
Wykonawce.

Pytanie 7

Prosimy o podanie parametréw technicznych barier energochtonnych do ustawienia w
ramach pozycji 58 zatgczonego przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie 7

Wykonanie robot przewiduje przestawienia istniejacych elementow w uwzglednieniem
warunkow jak w odpowiedzi na pytanie 6.

Pytanie 8

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajgcego o zatgczenie projektu statej organizacji ruchu.
Odpowiedz na pytanie 8

Zatgczono Projekt Statej Organizacji Ruchu.

Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, ze oznakowanie i urzadzenia bezpieczenstwa ruchu do ustawienia
i wykonania nalezy wyceni¢ zgodnie z pozycjami przedstawionymi w dziale 1.7 zatgczonego
przedmiaru robét.

Odpowiedz na pytanie 9

Zamawiajgcy informuje, ze skorygowano generacje odblaskowosci foli na znakach. Tablice
znakoéw z folig Il generacji 5 szt. Tablice znakéw z folig | generacji 66 szt. Laczna ilos¢
znakoéw nie ulegta zmianie. Pozostate elementy bez zmian.

Pytanie 10

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o zatgczenie STWIORB z zakresu regulacji
zaworow, studni i wpustow.

Odpowiedz na pytanie 10

Zatgczono Specyfikacje techniczng D-03.02.01a dotyczacg wykonania i odbioru roboét
zwigzanych zregulacjg pokryw studni urzgdzen naziemnych kanalizacji deszczowej. Do
regulacji urzadzen kanalizacji sanitarnej, wodociggowej, teletechnicznej i gazowej uzyc
tozsamej technologii.

Pytanie 11

Prosimy o informacje zakup jakiego materiatu nalezy uwzglednic przy wycenie pozycji 40 —
48 zatgczonego przedmiaru robét.

Odpowiedz na pytanie 11

Materiaty potrzebne do wymiany, nadbudowy i regulacji uwzglednia zatagczona specyfikacja
D-03.02.01a oraz opis pozycji przedmiarowej. Do regulacji urzadzen kanalizacji sanitarnej,
wodociggowej , teletechnicznej i gazowej uzy¢ tozsamych materiatéw




Pytanie 12

Czy opis pozycji przedmiarowych z zakresu regulacji wysokosciowej studni, wpustéw i
zaworow determinuje konieczno$é lub brak koniecznosci (jesli nie jest ona wspomniana)
wymiany pokryw, wpustéw lub skrzynek?

Odpowiedz na pytanie 12

Wymianie podlegajg jedynie elementy opisane pozycji przedmiarowej lub STWIORB.

Pytanie 13

W zwigzku z zapisami opisu technicznego ,Nawigzanie nhowowykonywanych elementéw do
istniejgcych terendw utwardzonych wykonaé¢ z istniejgcego materialtu po uprzednim
oczyszczeniu i spaletowaniu. Materiat nienadajgcy sie do wbudowania wymieni¢ na nowy
tozsamy z materiatem istniejgcym.” zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o wskazanie,
ktére elementy majag zostaé wykonane z materiatow z rozbidrki.

Odpowiedz na pytanie 13

Istniejace elementy zjazdow i doj$¢ pieszych na styku remontowanych zjazdow i dojs¢
pieszych w zakresie umozliwiajgcym nawigzanie powstatych réznic wysokosciowych.

Pytanie 14

Zwracamy sie o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wymaganymi prawem
aktualnymi, ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi do
wykonania zamoéwienia, ktore zachowujg waznos¢ na okres wykonania inwestycji, a skutek
ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzajg Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie 14

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy w trakcie przekazywania placu budowy wymagane
prawem aktualne, ostateczne decyzje administracyjne oraz uzgodnienia potrzebne do
wykonania zamowienia, ktore zachowujg waznosc¢ na okres wykonania inwestycji, a skutek
ewentualnych brakéw w tym zakresie nie obcigzg Wykonawcy.

Pytanie 15

Zwracamy si¢ z prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje gruntem niezbednym do
zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacja projektowa.

Odpowiedz na pytanie 15

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy w trakcie przekazywania placu budowy wymagane
prawem aktualne, ostateczne decyzje administracyjne oraz uzgodnienia potrzebne do
wykonania zaméwienia, ktére zachowujg waznos¢ na okres wykonania inwestycji.

Pytanie 16

Czy 6 sztuk wpustow uszkodzonych nalezy wymieni¢ na nowe kompletne? Czy jezeli krag
bedzie uszkodzony nalezy zatozy¢ wymianeg roéwniez kregow.

Odpowiedz na pytanie 16

Pozycja 43 przedmiarow (zatgcznik nr 9 do SWZ) uwzglednia wymiane wpustu zeliwnego na
nowy w ilosci 6 szt. Pozycja nie uwzglednia wymiany uszkodzonych kregoéw betonowych.

Pytanie 17

Prosimy o potwierdzenie, ze kostka do wbudowania na zjazdach i chodniku ma by¢ kostkg
brukowa prostokat.

Odpowiedz na pytanie 17

Zamawiajacy potwierdza, ze kostka brukowa ma by¢ prostokatna.

Pytanie 18

Prosimy o zalgczenie Statej Organizacji ruchu
Odpowiedz na pytanie 18

Zatgczono Projekt Statej Organizacji Ruchu




Pytanie 19

Prosimy o jednoznaczne okre$lenie jaka konstrukcje nalezy wykonaé na zabruku
pachwinowym.

Wedtug opisu konstrukcja jak ponizej:

Konstrukcja zabruku pachwinowego w ul. Diamentowej

Kamien brukowy 15/ 17 cm uktadany na betonie C12/15 spoinowany podsypka c-p 1:3
warstwa kompozytu z siatki szklano — weglowej wstepnie powlekanej asfaltem

w-wa wyréwnawcza AC16W KR2 gr. 4cm

kruszywo kamienne stabilizowane mechanicznie C 90/3 gr. 20cm

kruszywo stabilizowane cementem 5 MPa gr. 30 cm

istniejgca podioze jako podbudowa

Wedtug przekroju:

vwo kamienne lamane C90/3 grub. 15 ecm

Humusowanie 2 obsianiem grub, § cm

_____ =F=l=ll=i=t=1=i

) grub. 4 em Kamiert brukowy 15/ 17 cm ukladany pa betonie C12/15
grub. 5 em spoinowany podsypka ¢-p 1.3
ano-weglowej Kruszywo kamienne famane C90/3
stabilizowane mechanicznie qrub. 20 em
ywaniu jako podbudowa Warstwa z kruszywa
stabilizowanego cementem SMPa grub. 30 em
Istniejace podioze

Odpowiedz na pytanie 19

Zamawiajgcy wskazuje, ze ponizej jednolicono zapisy dotyczgce przekroju konstrukcyjnego
a) Konstrukcja zabruku pachwinowego w ul. Diamentowe;j

Kamien brukowy 15/ 17 cm uktadany pa betonie C12/15 spoinowany podsypkg c-p 1:3
kruszywo kamienne stabilizowane mechanicznie C 90/3 gr. 20cm

kruszywo stabilizowane cementem 5 MPa gr. 30 cm

istniejaca podtoze jako podbudowa
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Sporzadzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. zaméwien publicznych
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